
ИСПЛАТЕНИ ОБВРСКИ ЗА МЕСЕЦ ОКТОМВРИ 2022

РЕДЕН БРОЈПАРТНЕР ИЗНОС

1 А1 213,707

2 АВТОСЕРВИС ВИС 115,911

3 АДВОКАТСКИ УСЛУГИ 87,200

4 АПОЛО 13,075

5 БАЛКАН ЕНЕРЏИ 22,363

6 ВИНСЕНТ ГРАФИКА 20,000

7 ВЕЧЕР ПРЕС 5,634

8 ВОДОВОД И КАНАЛИЗАЦИЈА 157,113

9 ВИНТ 12,600

10 ВУЛФИ НЕТ 10,572

11 ГПОВЕР ИНЖИНЕРИНГ 24,375

12 ДЕКРА 6,536,401

13 ЕВН ГРУП 645,648

14 ЕВНХОМЕ 3,119,852

15 ЕЛЕКТРОДИСТРИБУЦИЈА 3,595,435

16 ЈСП СКОПЈЕ 4,400

17 ЈЗУ ЦЕНТАР ЗА ЈАВНО ЗДРАВЈЕ 48,837

18 КОЛПОРТЕР 2,721

19 КРЕО АКСИС 40,000

20 ЛАПЛАСТ 118,236

21 КОМУНАЛНА ХИГИЕНА 942

22 ЉУБЕ ДИММ 5,516

23 МАКЕДОНСКА ПОШТА 54,855

24 МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ 488,411

25 МАКЕДОНСКИ БИЗНИС СИСТЕМИ 20,825

26 МАКПЕТРОЛ 100,000

27 НЕПТУН 6,999

28 ОЛИВЕТИ КОПИРС 108,902

29 ОФИС ПЛУС 47,296

30 ПРЕСС КЛИПИНГ 21,240

31 РЕПРОПРИНТ 1,950

32 САНА ЛТ 150,000

33 СТЕРНА 19,151

34 СЛУЖБЕН ВЕСНИК 28,800

35 ТРИ М ТРЕЈД 9,821

36

ИСПЛАТА НА  ПЛАТИ И ПРИДОНЕСИ НА 

ВРАБОТЕНИ ВО АДМИНИСТРАЦИЈА 6,290,879

37 ИСПЛАТА НА КАМАТА НА КРЕДИТ 327,947

38 ИСПЛАТА НА РАТА ЗА КРЕДИТ 2,143,752

39 ИСПЛАТА НА СОЦИЈАЛНА ПОМОШ 1,536,659

ВКУПНО 26,158,025




